
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

33 

17 

54 

107 

4 

15 

65 

89 

10 

90 

116 

38 

45 

250 

82 

53 

22 

44 

105 

Name 

Pablo Alves 

Juninho Berlanda 

Fabricio Lançoni 

Ernani Kuhn 

Augusto Freitas 

Felipe Pedrosa 

Guilherme Sirtoli 

Iturival Neto - R 

Celio Vinicius 

Beto Pontes - S / Rogerio Santos - S 

Arthur Scherer 

Jairo Andrade 

Junior Helte 

Ewerson Dias - S 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

Fernando Trennepohl - R 

Eduardo Vale - R 

Cesar Labrea / Faruk Araujo 

Leonardo Tozzo / Thiago Guinzelli 

Class 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

M 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

C 

G 

A 

H 

G 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Marca 

ONIX 

YARIS 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

GOL 

POLO 

C3 

ONIX 

ARGO 

C3 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

Best Tm 

2:02.847 

2:02.932 

2:03.219 

2:03.335 

2:03.554 

2:04.165 

2:04.224 

2:04.343 

2:04.575 

2:04.584 

2:04.694 

2:05.111 

2:05.475 

2:05.512 

2:05.615 

2:05.709 

2:05.815 

2:05.817 

2:06.756 

In Lap 

1 

1 

10 

10 

1 

10 

7 

2 

4 

4 

2 

10 

10 

3 

2 

2 

8 

3 

3 

Diff 

0.085 

0.372 

0.488 

0.707 

1.318 

1.377 

1.496 

1.728 

1.737 

1.847 

2.264 

2.628 

2.665 

2.768 

2.862 

2.968 

2.970 

3.909 

Gap 

0.085 

0.287 

0.116 

0.219 

0.611 

0.059 

0.119 

0.232 

0.009 

0.110 

0.417 

0.364 

0.037 

0.103 

0.094 

0.106 

0.002 

0.939 

SPT 

192,7 

190,6 

189,9 

191,0 

197,7 

194,1 

190,6 

192,3 

189,9 

184,7 

191,0 

189,9 

188,6 

191,7 

192,0 

193,0 

190,3 

189,9 

188,3 

S1 Tm 

47.971 

51.358 

1:00.028 

48.058 

48.779 

49.202 

48.886 

49.155 

49.006 

S2 Tm 

37.060 

38.607 

48.251 

37.672 

37.148 

37.540 

37.424 

38.058 

37.746 

S3 Tm 

37.698 

37.389 

38.162 

38.264 

37.922 

38.342 

Laps 

6 

11 

11 

10 

8 

11 

9 

11 

10 

7 

6 

12 

10 

10 

12 

10 

11 

7 

9 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 09/06/2023 13:38:10 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 

3ª Etapa Turismo Nacional 

2º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 13:01:03 

Interlagos 4,309 km 

09/06/2023 13:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
09/06/2023 13:48:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
09/06/2023 13:50:48

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissário Desportivo
09/06/2023 13:51:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
09/06/2023 13:54:36


